урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі,
керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі», Сторони дійшли згоди
зменшити загальну суму Договору на 26987,29 грн.
(Двадцять шість тисяч дев’ятсот вісімдесят сім
гривень 29 копійок).Пункт 3.1. Договору викласти в
новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить:
161608,56грн. (Сто шістдесят одна тисяча шістсот
вісім гривень 56 копійок), в т. ч. ПДВ -353,26грн.
(Триста п'ятдесят три гривні 26 копійок).